SEVEN
AND MORE

Restaurant

Herbstkarte Seven & More

Warme Kiichevon 11:30-13:30 Uhr Wir freuen uns, dass Sie da sind!

Vorspeisen

Beilagensalat

Saisonaler Blattsalat®'™
mit Kurbiskernal, Créutons, eingelegtem Kurbis

Wildconsommé?1.¢8
mit GrieBnockerl und Pilzen

Beete-Tatar®
mit Meerrettichcreme und Apfelchip

Hauptspeisen

Rehragout?®1.8

mit hausgemachten Spatzle und Preiselbeeren
Forelle Millerin von der Aumiihled&h1

mit Mandelbutter, Petersilienkartoffeln und Zitrone

Pappardelle1&h-2

mit Pfifferlingen, Zitronendl und gerdsteten Haselnlissen

(Vegan) Gefiillter Hokkaidokirbis"2

mit Belugalinsen, Lauch und Petersilien-Ol

Campus-Burger?®18
mit Bergkdse, Bierzwiebeln und Kartoffelecken

wahlweise mit Rind oder Halloumi®1#

Dessert
Apfelkicherl®1cg

mti Vanillesauce

Schoko-Creme?&h-2

Orangendl und Haselnusskrokant

5.50€

10.50€

11.00€

10.80€

24.50€

23.50€

18.90 €

17.80€

16.00€

9.00€

8.50€

- https://www.campusathome.de




